1 E48 - Servicio 90101500 - Consumo de Alimentos
del dia 27 de febrero al 4 de marzo
del 2025

2,091.50 002 - IVA: 334.64,
Retencion 001 -
ISR: 26.14001 -

ISR: 26.14

2,091.50 02 - Sí objeto de
impuesto

SubTotal $ 2,091.50

+IVA 16% $ 334.64

-Ret ISR $ 26.14

CANTIDAD CON LETRA : DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS  00/100 MXN =TOTAL $ 2,400.00

2025-03-18T15:35:18

Form a de pago:

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Im porte

Dom icilio fiscal:

RFC: FGE1501303L2

PAME681216235

Fecha comprobante:

FacturaJOSE EUSEBIO PACHECO MORALES

No. Comprobante:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE